Directia Generala Invatamint Formular Nr.7

WinCmeta
Cahul
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne

Lucrari de reparatie la tabara de odihna s.Moscovei.

Valoarea de deviz 329 999,0 Lei
Intocmit in preturi curente 15.12.2023

Valoarea de deviz, lei

Simbol norme Cantitate | Pe unitate de
Ne conform masurd

i (o Lucrari si cheltuieli U.M. | datelor din -
resurse - . .
prolect incl. salariu

Total

incl. salariu

1 2 3 4 5 6 7

1. Lucrari de incalzire

1 Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in
coloane la instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior
de 63,0 mm. (TpyOst
MOJIM3TUIICHOBBIC apMUPOBAHHBIC
IC36F MOBBIIICHHON INIOTHOCTH W1 m 15’0000 131’29 1 969’36
MOJIAIIPOIUIEHOBEIE 42,35 635,25
APpMHUPOBAHHLBIC UJIN
HCAapMUPOBAHHLIC, B CTOSIKAX
CUCTEM LCHTPAJIBHOTO
OTOIIJICHMSA, C HAPYKHBIM
nuameTpom 63 mm)-Tub PE ID
®63mm PN10 SDR17

2 Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in
coloane la instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior
de 50,0 mm. (TpyOsr
MMOJIM3THUIICHOBBIC apMUPOBAHHLIC
IC36E MOBBIIIICHHOMN MIOTHOCTH HJIHN m 28,0000 228’00 6 383’98
[IOJIUIIPOIUIICHOBEIE 38,50 1 078,00
apMUPOBAaHHBIE WU
HCapMHPOBAHHBIC, B CTOAKAX
CHUCTEM LI CHTPAJIBHOT'O
OTOIIJICHMSA, C HAPYKHBIM
nuamerpom 50 mm)-Tub PP-R/FB
PN25 D50GRI

3 Piesa de racordare (fiting), cu 3 71,90 719,00
IC38L imbinari, din polipropilena buc 10,0000
imbinate prin polifusiune cu teava

32,34 323,40




3

din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 63,0 mm
(CoenuHUTENIBHBIC AETANH, C 3
CThIKaMH¥ ((DUTHUHTH)
IMOJIMIIPOITUIICHOBBIC ,
COEMHSEMbIE METOJOM
IUTABJICHUS C MOJHUIPONUICHOBON
apMHpOBaHHOH TPYyOOH, ¢
Hapy>XHbIM AUaMeTpoM 63 MM
)Cot PP-R 45 GR D63mm GRI

IC38E

Piesa de racordare (fiting), cu 2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 50,0 mm
(CoeguHuTeNbHBIC AETATH, C 2
CThIKaMH ((hPUTHHTH)
MOJIMIIPONHUIICHOBBIC ,
COCAUHACMBIC METOAOM
IIJIaBJICHUA C HOJIPIHpOHPIJIGHOBOfI
apMUPOBaHHOU TPYOOH, C
HapyXHbIM AuaMeTpoM 50 MM)-
Cot PP-R 45 D50mm GRI

buc

10,0000

57,25

572,50

20,79

207,90

IC38E

Piesa de racordare (fiting), cu 2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 50,0 mm
(CoequHUTENBHBIC JETATH, C 2
CThIKaMH ((PUTUHTH)
MMOJIMIIPONHIICHOBBIC ,
COEIMHSIEMBIE METOIO0M
IIJIaBJICHUA C HOHHHpOHHHeHOBOﬁ
apMUPOBAHHOU TPYyOOii, C
HapyXHbIM AuaMeTpoM 50 MM)-
Mufa PP-R D50mm GRI

buc

10,0000

44,25

442,50

20,79

207,90

IC38K

Piesa de racordare (fiting), cu 3
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 50,0 mm
(CoenuHUTENBHBIC ACTANH, C 3
CTBIKaMH ((hPUTHHTH)
IMOJIUIIPOITUIICHOBLIC ,
COCAUHSACMBIC METOAOM
IJIaBJICHUA C HOJII/IHpOl'II/IJ'IeHOBOI\/'I
apMHpOBaHHOU TpyOoH, ¢
HapYXHbIM AuameTpoM 50 MMm)-
Teu PP-R D50mm GRI

buc

2,0000

76,66

153,32

29,26

58,52




3

IC38L

Piesa de racordare (fiting), cu 3
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 63,0 mm
(CoenuHUTENIBHBIC JCTANH, C 3
CThIKaMU ((DUTHUHTH)
MMOJIMIIPONHUIICHOBBIC ,
COEIMHSIEMBIE METOIOM
IIJIaBJICHUA C HOJIPIHpOHPUIGHOBOfI
apMUPOBAHHOU TPYOOH, C
Hapy>KHbIM THaMETPOM 63 MM )--
Racord compresiune M63*2

buc

4,0000

131,81

527,26

32,34

129,36

IC38E

Piesa de racordare (fiting), cu 2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 50,0 mm
(CoenuHUTENBHBIC JETATH, C 2
CTBIKaMU ((hPUTHHTH)
IMOJIUIIPOITUIICHOBLIC ,
COCAUHSACMBIC METOAOM
IJIaBJICHUA C HOHHHpOHHHeHOBOﬁ
apMHpOBaHHOU TpyOoH, ¢
HapYXHbIM AuameTpoM 50 MM)-
Racord M cu holender 50*1 1/2"

buc

10,0000

544,25

544250

20,79

207,90

TfEOLA

Montarea tevilor din otel,
preizolate, pentru incalzire, in
canal existent, pe pat de nisip sau
suprateran, cu diametrul nominal
de 20 pina la 50 mm (IIpoxmanka
CTAJIBHBIX IPCABAPUTECIIBLHO
U30JIMPOBAaHHBIX TPYO At
OTOIUJICHHUS HaJ[3eMHas1-- TpyOa
JIBOMHAs TOppUpOBaHHAS C
teron3ossiier Dn 16mMm)

50,0000

434,90

21 745,00

16,94

847,00

10

TfEO2A

Montarea cotului (reductiei, teu,
ramificatie) de otel, preizolat, pe
teava de otel, preizolata, cu
diametrul nominal de 20 pina la
50 mm (Y craHOBKa KOMITJIEKTa
MOAKITIOYEHUST TOPPUPOBAHHON
TpyOBI 2mT J116*3/4"

buc

36,0000

274,46

9 880,70

115,50

4 158,00

11

IDO1A

Robinet cu ventil cu dublu reglaj
(tur sau retur) pentru instalatii de
incalzire central, avind diametrul
nominal de 3/8" -1/2" (Kpau
IapoBkIii -6abouka Giacomini
R250 3/8" HP-BP)

buc

5,0000

133,91

669,54

13,86

69,30




12

LIeHa
pPBIHOYHAS

Antigel concentrat instalatii solari
VISION HTF-50C, 20kg

set

18,0000

1 925,00

34 650,00

0,00

0,00

13

IDO6A

Robinet de aerisire cu cheie
mobila pentru instalatii de
incalzire centrala, avind diametrul
nominal de 1/4" (CrryckHuK
BO31yxa aBToMatuueckuii Caleffi
JUTSI COJTHEUHBIX KOJIJICKTOPOB 3/8

")

buc

5,0000

509,40

2 547,00

7,70

38,50

14

CL18A

Confectii metalice diverse din
profile laminate, tabla, tabla
striata, otel beton, tevi pentru
sustineri sau acoperiri, inglobate
total sau partial in beton (Pa3ubie
METAJNIMYCCKUEC U3ACINUA U3
MPOKATHOTO NMPOQUIIs, TUCTOBOM
cTany, puQJIeHHON 1 apMaTypHOI
cTaju, TpyO JIsl OTIOp WK
IMMOKPLITUA, ITOJTHOCTBIO UJIHU
YaCTUYHO 3a0€TOHUPOBAHHEIE )-
JJIA YCTpOP’ICTBa CUCTEMBI

kg

307,5000

40,79

12 543,60

16,17

4 972,66

15

IEO3B

Efectuarea probei de etanseitate la
presiune a conductelor de
alimentare a aparatelor de
incalzire (aeroterme,
termoconvectoare, covectoare de
plinta, etc.) avind diametrul de 1
1/4™ ... 2" (McnbiTanue Ha
TCPMETUYHOCTD IO AaBJICHUCM
MOABOJIAIINX TPYO OTOTUTEIIBHBIX
npubopoB (aspoTepm,
TEPMOKOHBEKTOPOB H T.1I.),
nuamerpom 1 1/4" ... 2™")

93,0000

9,97

927,21

8,47

787,71

16

TFfCO1A

Spalarea hidraulica a conductelor,
avind diametrul nominal de 50
mm (I'uapaBnudeckas mTpoMbIBKa
TPYOOIIPOBOIOB, HOMHHAIEHBIM
nuameTpoM 50 Mm)

93,0000

12,67

1178,01

12,32

1 145,76

Total

Lei

100 351,48

Asigurari sociale si medicale

24 %

3 568,12

Cheltuieli de transport

5%

4 231,76

Cheltuieli directe

108 151,36

Cheltuieli de regie

8 %

8 652,11




1 2 3 4 5 6 7
Total 116 803,47
Beneficiu de deviz 4% 4 672,13
Total 121 475,60
Total Lucrari de incalzire 121 475,60
Inclusiv salariu 14 867,16
2. Lucrari de montare
17 Panou radiant cu sursa proprie de
ardere- (YcTaHoBKa COJTHEYHBIX
naHesneun B komruiekce -IInockuit 1145,08 10 305,72
IB19A . buc 9,0000
cosmHevHbId koyutekTop VISION 192,50 1 732,50
2)-CTOMMOCTb B 000PYI0BaHUHU
18 Vas de expansiune, montat pe
postament avind capacitatea de
5001 (YcranoBka 649,70 649,70
IA28A buc 1,0000
paciupuTeNIbHOrO 0aKka Ha 392,70 392,70
MOCTAaMEHT, EMKOCThIO 1911)-
CTOMMOCTH B 000pyIOBaHHH
19 Boiler vertical montat pe
pardoseala, boilerul avind
capacitatea de 1000...2000 | 526,75 1 053.50
IAL7C (BepTHKaHBHLIIf oorinep, buc 2.0000 : :
YCTaHOBJICHHBIN Ha 10JI, 269,50 539,00
eMkocTbio 100011)-cTOMMOCTH B
00opyaoBaHUN
20 Pompa de circulatie (recirculatie)
montata pe conducta existenta,
prin insurubare, avind diametrul
pina la 1", inclusiv (YcTaHoBka -
IA37A Hacocnas rpynma SOLAR3/4" ¢ buc 1.0000 280,04 280,04
Hacocom GRUNDFOS UPM3 ' 200,20 200,20
15-75 1-13n/mun 6e3
pErynsTopa)-CTOMMOCTh B
000py1I0BaHUH
Total Lei 12 288,96
Asigurari sociale si medicale 24 % 687,46
Cheltuieli de transport 5% 470,13
Cheltuieli directe 13 446,55
Cheltuieli de regie 50 % 1432,20

Total

14 878,75




1 2 3 4 5 6 7
Beneficiu de deviz 4% 595,16
Total 15473,91
Total Lucrari de montare 15 473,91
Inclusiv salariu 2 864,40
3. Utilaj
21 Hera [Tnockuil COJTHEUHBINA KOJIEKTOP 4 962,31 44 660,79
pEIHOWHAS VISION 2 buc 9,0000 0.00 0.00
22 PacmmpurenbHbIi O0ak s
IeHa COJIHEYHBIX KOJIEKTpoB 1006ap. buc 1.0000 1150,00 1150,00
pBIHOYHAsA | 1971 ’ 0,00 0,00
23 Hacocnas rpynna SOLAR3/4" ¢
nena | macocom GRUNDFOS UPMS3 e | 1.0000 597083 597083
peiHounas | 15-75 1-1351/Mun Ge3 peryisropa ’ 0,00 0,00
24 eHa Perynsatop i1 COTHEUHBIX 8 040,83 8 040,83
pomounas | CHCTEM Calleffi de Lasol C+ buc 1,0000 0.00 0.00
25 Boiinep ¢ 2-ms1 3MeeBUKaMU U
HeHa anekTpudeckuM T3HoM VISION buc 2 0000 35 666,67 71333,34
peiHOYHAA | 1000a 12kw ’ 0,00 0,00
26 eHa Huseprop +crabunnzarop PSA- 2 075,63 2 075,63
phiHOUHAS 500, 300W 140-275V, 12 VDC buc 1,0000 0,00 0,00
27 era Baterie 12V. 100AH JYC DEEP 481850 4 81850
phIHOUHA CYCLE-akkymyssTop buc 1,0000 0.00 0.00
Total Lei 138 049,92
Total Utilaj 138 049,92
Inclusiv salariu
Total Lei 274 999,2
TVA 20 % 54 999,8
329999,0
Total deviz:
Inclisiv salariu 177316

Dot

ulglta}}y bisucd b_y GIICIIUV Ivau
Date: 2023.12.15 15:05:57 EET
Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova
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